АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 года № 23
 с.Сергеевка

	О внесении изменений в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 18.04.2016 года №41«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района, постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 13.12.2012года № 22 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 24.10.2017 года № 60 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», учитывая требование прокуратуры Подгоренского муниципального района от 15.06.2018 № 2-8-2018, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сергеевского сельского поселения в соответствие действующему законодательству администрация Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 18 апреля 2016 года № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» (далее - регламент) изменение исключив из п.2.6.1 слова «с описью вложения и уведомлением о вручении».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                         Т.А.Брязгунова